LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO por la vía ejecutiva singular a favor de 

COOPERATIVA FINANCIERA COTRAFA, debidamente representado por el 

endosatario al cobro y en contra de DIEGO ANDRES PEREZ GUERRA, identificado 

con cédula 71.906.230, por las siguientes sumas de dinero:  

SIETE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CIENTO SESENTA Y SIETE 

PESOS ($7.579.167), como capital adeudado del pagaré Nro. 37002917, 

suscrito el día 21de octubre de 2020, más los intereses moratorios causados 

desde el día 22 de julio de 2022, a la tasa máxima autorizada por la 

Superintendencia Financiera de Colombia, siempre y cuando no exceda el